[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019  №  1181
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 24.09.2012 № 1397
Руководствуясь   статьей 26  Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Положение о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района, внести изменения согласно приложению (Приложение).
1.2. Вывести из персонального состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района следующих членов совета:
- Баранову Елену Витальевну – заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – начальника Управления финансов;

- Кузьмина Михаила Сергеевича – Главу Заячье-Холмского сельского поселения;

- Шемета Георгия Георгиевича – Главу Великосельского сельского поселения.

1.3. Ввести в персональный состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района следующих членов совета:

- Водопьянова Виталия Ивановича - Главу Великосельского сельского поселения;

- Калачеву Татьяну Вячеславовну - Главу Заячье-Холмского сельского поселения;
- Шабарову Веру Николаевну – заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                        А.А. Комаров
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 30.10.2019   № 1181
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Положение о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района

1. Раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- подготовка рекомендаций Главе Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района по утверждению доклада об антимонопольном комплаенсе в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, в том числе с учетом замечаний, либо по отклонению доклада об антимонопольном  комплаенсе в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.».

2. Раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществлять общественный контроль обоснованности оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, путем рассмотрения доклада об антимонопольном комплаенсе в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.».

3. Пункт 6.10 раздела  6 изложить в следующей редакции:

«6.10. Протоколы заседания Совета и другие материалы, касающиеся деятельности Совета, хранятся у секретаря Совета. Протокол заседания Совета размещается на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.».